282688 del 14/11/2025) per il conferimento di un incarico di collaborazione per l’attività di 
“Supporting application of impact assessment models to assessnation-wide electrification policies” 
presso il Dipartimento di Energia del Politecnico di Milano per la durata di 3 (tre) mesi, importo € 
2.800,00 (duemilaottocento/00) al lordo delle ritenute fiscali, previdenziali e assistenziali a carico del 
collaboratore, da disposizioni di legge e comprensivo di IVA e contributi previdenziali ove previsti. 

Art.2 

A seguito di quanto disposto all’art. 1 viene approvato il conferimento dell’incarico alla Dott.ssa Deportes